[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２７年５月２５日
会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公社）　和歌山県理学療法士協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　和歌山市地域局　辻中　清晃
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2Cブロック長　小林　啓晋

平成２７年度和歌山市地域局研修会開催の案内（日程変更後）

謹啓
平素は、当地域局の活動につきまして格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、先日延期の案内をいたしました標記勉強会につきまして、下記の日程で開催することとなりました。つきましては、御多忙中恐れ入りますが、お誘い合わせの上、御出席くださいますようお願い申しあげます。
　なお、平成２７年６月５日（金）までに、出欠の報告を別紙申し込み用紙に記入の上、メールにて申し込みしてください。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白
記

１　日時　　平成２７年　６月１４日（日）１４：００～１７：００（受付１３：３０～）
２　場所　　和歌山労災病院　２F　リハ室
３　内容　　「理学療法士の特性を活かしたトレーナー活動〜和歌山国体に向けて〜」
　　　　　　　講師：鳥居　久展（角谷整形外科病院）
高根　良輔（日赤和歌山医療センター）
小林　啓晋（角谷リハビリテーション病院）
　　　　　　　前半：PTの特性を活かしたトレーナー活動
　　　　　　　後半：競技特性に応じたコンディショニングの実際
４　定員　４０名程度とさせていただきます（実技実施の都合により）
５　参加費　会員：無料、会員外：5,000円

※この研修会は新人教育プログラム『C-2　運動器疾患の理学療法』、および生涯学習プログラム『都道府県士会主催の講習会・研修会』のポイントの履修対象となります。

※会費未納の会員は、和理協主催の研修会や行事に申し込みを頂いても、参加はできません。会費未納の会員で、当日までに会費を納入された会員は、払込みを証明出来る物（振込領収書や振込通帳のコピーなど）を研修会当日に持参して頂き、会費の納入が確認できますと、参加が可能となります。

問い合わせ先：角谷リハビリテーション病院　小林　啓晋
　　　TEL:073-475-1230　FAX:073-475-1231
Mail:sumireha@sumiya.or.jp